
新川文化ホール看板等　受注書
　（発注指示書兼受注報告書）　　

⇒ ⇒ ⇒ ⇒

令和 年 月 日 （ ） ～ 月 日 （ ） 午前　・　午後 時 分

令和 年 月 日 （ ） 午前　・　午後 時 ～ 午前　・　午後 時

令和 年 月 日 （ ） 午前　・　午後 時 ～ 午前　・　午後 時

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

× 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 （消費税込）

※ご利用日の2週間前までにお申込みください。

H1,200

H750

H750

H3,000

H600

W9,000

W6,300

W6,300

W900

W4,500

サイン種類

ステージ看板

反響板使用時

ステージ看板

ステージ看板

垂紙

ステージ看板
会議室

垂紙

立看板　インクジェット出力

交差点看板等

机前垂紙

立看板
インクジェット出力

各場所共通 H1,800

H600

展示ホール 入口上部(発泡パネル仕上げ）

立看板

合　　計　（ご請求金額）

看板記載内容

4,000

3,000

50

54,000

594×841（A1サイズ）

594×420（A2サイズ）

～A3サイズまで

一式

フルカラープリント

デザインレイアウト料

簡易ポスター等
表示物制作

594×3400　まで 11,000

9,000594×2600　まで

H1,800

H1,800

W1,800

W3,600 85,000

58,000

43,000

43,000

18,000

数量

23,000

22,000

15,000

25,000

2,000

23,000

設　置　場　所

28,000

46,000

W3,600

W400

H450

H1,500

大・小ホール

W3,600

W900

W900

W250

H450

H1,800

大ホール

小ホール

撤去時間等

　月　 　日

お客様ご署名

催 事 名 称 主催者名

催事会期等 初日開演時間

設営時間等

　月　 　日 　月　 　日 　月　 　日 　月　 　日

サイズ
単価

(税込)

納入確認
校正終了
発注完了

主催者へ
校正依頼

RK入力発　注

備　考金額

R5.4.1改定


