		_			十世 孝。	
新川文化ホール看板等 受注書			発注	RK入力	主催者へ 校正依頼	校正終了 納入確認 発注完了
	(発注指示書兼受法	主報告書)	月日→	月 日 ⇒	月日	月日月日
お客様ご署名						
催事名称				主催者名		
催事会期等 令和 年	月 日()	~ 月	目()	初日開演時間	午前 •	午後 時 分
設営時間等 令和 年	月日()	午前 · 午後		 ~ 午前	・午後	時
撤去時間等 令和 年	月日()	 午前 · 午後	———— 時 ^	 ~ 午前	 ・ 午後	——————————— 時
設置場所	サイン種類	サイズ	単価	数量		備考
大ホール	ステージ看板	W9,000 × H1,20	(税込) 00 58,000 P		円	
	反響板使用時 ステージ看板	W6,300 × H75			円	
小ホール	ステージ看板	W6,300 × H75	0 43,000 P	9	円	
大・小ホール	垂紙	W900 × H3,00	00 18,000 P	9	円	
会議室	ステージ看板	W4,500 × H60	0 23,000 F	9	円	
		W3,600 × H45	0 22,000 P	9	円	
	垂紙	W400 × H1,50	00 15,000 P	9	円	
展示ホール	入口上部(発泡パネル仕上げ)	W3,600 × H45	0 23,000 P	9	円	
各場所共通	立看板	W900 × H1,80	00 25,000 P	9	円	
	立看板 インクジェット出力	W900 × H1,80	00 28,000 P	9	円	
	机前垂紙	W250 × H60	0 2,000 P	9	円	
交差点看板等	立看板 インクジェット出力	W1,800 × H1,80	00 46,000 P	9	円	
		W3,600 × H1,80	00 85,000 P	9	円	
簡易ポスター等 表示物制作	フルカラープリント	594×3400 まで	11,000 P	9	円	
		594×2600 まで	9,000 ₽	9	円	
		594×841(A1サイス	() 4,000 F	9	円	
		594×420(A2サイス	3,000 F	9	円	
		~A3サイズまで	50 P	9	円	
	デザインレイアウト料	— = t	54 000 P		П	

看板記載内容

計(ご請求金額)

円 (消費税込)